
公共工事の名称、場所、期間および種別
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局

の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備考

波照間空港無線施設撤去工事外5件実施設計
令和02年06月04日～令和02年10月30日
その他の業種

梅野　修一
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和2年6月3日

三井共同建設コンサルタント（株）関
西支社
大阪府大阪市港区弁天１－２－１－１
０００

一般競争入札 9,774,502円 8,800,000円 90.0% 

広島空港進入灯橋梁等健全度調査業務
令和02年06月08日～令和02年10月30日
建設コンサルタント

梅野　修一
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和2年6月5日
中電技術コンサルタント（株）関西営
業所
大阪府大阪市淀川区宮原４－１－４５

一般競争入札
（総合評価）

40,992,072円 37,950,000円 92.5% 

長崎空港庁舎一般事務室用外5ヵ所空気調和設備工
事
令和02年06月15日～令和03年03月19日
管工事

梅野　修一
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和2年6月12日
（株）菱熱
福岡県福岡市博多区博多駅南１－８－
１３

一般競争入札
（総合評価）

273,570,000円 269,500,000円 98.5% 

徳之島仮設VOR/DME装置設置工事
令和02年06月15日～令和02年11月30日
電気通信工事

梅野　修一
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和2年6月12日
（株）ＳＹＳＫＥＮ
熊本県熊本市中央区萩原町１４ー４５

一般競争入札
（総合評価）

69,325,401円 68,200,000円 98.3% 

航空交通管理センター外1ヵ所空気調和設備工事
令和02年06月15日～令和03年03月19日
管工事

梅野　修一
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和2年6月12日
（株）菱熱
福岡県福岡市博多区博多駅南１－８－
１３

一般競争入札
（総合評価）

672,430,000円 627,000,000円 93.2% 

福岡航空交通管制部ACC庁舎外5棟浸水対策工事
令和02年06月16日～令和02年11月27日
建築工事

梅野　修一
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和2年6月15日
日本メックス（株）
福岡県福岡市博多区博多駅東２－５－
１

一般競争入札
（総合評価）

598,950,000円 449,900,000円 75.1% 

加世田仮設SSR装置設置工事
令和02年06月17日～令和02年11月30日
電気通信工事

梅野　修一
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和2年6月16日
（株）協和エクシオ　関西支店
大阪府大阪市中央区内本町２－２－１
０

一般競争入札
（総合評価）

58,266,056円 56,650,000円 97.2% 

松山空港保安防災総合運用装置更新工事
令和02年06月18日～令和02年10月30日
電気通信工事

梅野　修一
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和2年6月17日
旭陽電気（株）
福岡県福岡市博多区東比恵３－１５－
２７

一般競争入札
（総合評価）

15,298,473円 14,080,000円 92.0% 

長崎空港庁舎一般事務室用外5カ所空気調和設備工
事監理業務
令和02年06月18日～令和03年03月29日
建設コンサルタント

梅野　修一
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和2年6月17日
（株）エネ・グリーン
宮城県仙台市青葉区二日町１０－２０

一般競争入札 4,003,799円 3,850,000円 96.1% 

公共調達の適正化について（平成１８年８月25日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）



公共工事の名称、場所、期間および種別
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局

の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備考

公共調達の適正化について（平成１８年８月25日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）

航空交通管理センター外1カ所空気調和設備工事監
理業務
令和02年06月18日～令和03年03月29日
建設コンサルタント

梅野　修一
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和2年6月17日
（株）エネ・グリーン
宮城県仙台市青葉区二日町１０－２０

一般競争入札 5,657,993円 4,070,000円 71.9% 

広島空港停止線灯監視制御装置設置その他工事
令和02年06月22日～令和03年03月26日
電気工事

梅野　修一
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和2年6月19日
大亜工業（株）大阪営業所
大阪府吹田市江坂町３－１７－９

一般競争入札
（総合評価）

247,346,000円 242,000,000円 97.8% 

関西国際空港06L-GS/T-DME装置設置その他工事
令和02年06月23日～令和02年11月30日
電気通信工事

梅野　修一
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和2年6月22日
サンワコムシスエンジニアリング
（株）関西支店
大阪府大阪市西区北堀江２－５－２４

一般競争入札
（総合評価）

94,331,226円 89,100,000円 94.4% 

佐賀空港庁舎用発電設備工事外1件実施設計
令和02年06月30日～令和02年09月04日
建設コンサルタント

梅野　修一
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和2年6月29日
（株）伸和総合設計
東京都中央区日本橋横山町４－５福田
ビル

一般競争入札 7,190,695円 7,150,000円 99.4% 

高松空港TAPS用無停電電源設備工事外3件実施設計
令和02年06月30日～令和02年09月04日
建設コンサルタント

梅野　修一
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和2年6月29日
（株）通電技術
北海道札幌市白石区平和通２丁目北１
１－２０

一般競争入札 9,928,980円 6,380,000円 64.2% 

北九州空港滑走路延長基礎調査
令和02年07月01日～令和03年03月26日
建設コンサルタント

梅野　修一
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和2年6月30日
パシフィックコンサルタンツ（株）大
阪本社
大阪府大阪市北区堂島浜１－２－１

一般競争入札
（総合評価）

30,056,372円 23,265,000円 77.4% 


